
 

QAZAQSTAN RESPÝBLIKASY 

INDÝSTRIA JÁNE 

INFRAQURYLYMDYQ DAMÝ 

MINISTRLIGI 

  

МИНИСТЕРСТВО 

ИНДУСТРИИ И  

ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

   

                                     BUIRYQ                                                                        ПРИКАЗ 
 

Д
ат

а:
 2

5
.0

6
.2

0
2

0
 1

4
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 371 от 25.06.2020 

         ____________________________                       № _______________________    
              Nur-SuItan qalasy               город Нур-Султан 

 

 

 

 

«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» 

акционерлік қоғамының Директорлар кеңесі 

құрамының кейбір мәселелері туралы 
 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы Қазақстан 

Республикасы Заңының 36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, «Құқықтық 

актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңы 65-

бабының                 3-тармағына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 

19 маусымдағы № 376 қаулысына, «Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» 

акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Қоғам) Жарғысының 49-тармағының 7) 

тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоғамның Директорлар кеңесінің мүшесі, Қазақстан Республикасы 

Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан Республикасының Қаржы министрі 

Ә. Смайыловтың өкілеттіктері мерзімінен бұрын тоқтатылсын. 

2. Қоғамның Директорлар кеңесінің құрамына Қазақстан Республикасының 

Қаржы министрі - Ерұлан Кенжебекұлы Жамаубаев сайлансын. 

3. «Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы 

Директорлар кеңесінің құрамы туралы» Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрінің 2019 жылғы 21 қарашадағы № 870 бұйрығына 

мынадай өзгеріс енгізілсін: 

көрсетілген бұйрыққа 1-қосымша осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес 

редакцияда жазылсын. 

4. «Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы Директорлар 

кеңесінің құрамы туралы» Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрінің міндетің атқарушының 2019 жылғы                                    

19 қыркүйектегі № 727 бұйрығынын күші жойылсын. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 

жүктелсін. 

6. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады. 

7. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және таратылуға 

жатады. 
 



 

 

Д
ат

а:
 2

5
.0

6
.2

0
2

0
 1

4
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 
 

 

Министр                  Б. 

Атамқұлов 
 

Согласовано 

24.06.2020 15:55 Байбурина А. С. ((и.о Жусупова И.)) 

24.06.2020 17:51 Алиакпаров Айдар Куанышевич 

24.06.2020 18:20 Маличева Елена Владимировна 

24.06.2020 20:21 Ускенбаев Каирбек Айтбаевич 

Подписано 

25.06.2020 12:35 Атамкулов Бейбут Бакирович 



1 

 

 

Д
ат

а:
 2

5
.0

6
.2

0
2

0
 1

4
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 371 от 25.06.2020 

Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрінің       

2020 жылғы _________ «____»  

бұйрығына қосымша 

 

«Қазақстан Республикасы Индустрия 

және инфрақұрылымдық даму 

министрінің 2019 жылғы 21 қарашадағы 

№ 870 

 бұйрығына 1-қосымша 

 

 

«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы 

Директорлар кеңесінің мүшелері 

 

 



2 

 

 

Д
ат

а:
 2

5
.0

6
.2

0
2

0
 1

4
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Мамин  

Асқар Ұзақбайұлы  

 

– Қазақстан Республикасының Премьер-

Министрі; 

Скляр 

Роман Васильевич 

 

– Қазақстан Республикасы  

Премьер-Министрінің орынбасары; 

Сүлейменов  

Тимур Мұратұлы  

– Қазақстан Республикасы Президентінің 

Әкімшілігі Басшысының орынбасары 

(келісім бойынша); 

 

Дəленов  

Руслан Ерболатұлы  

 

– Қазақстан Республикасының Ұлттық 

экономика министрі; 

Атамқұлов  

Бейбіт Бəкірұлы  

– Қазақстан Республикасының 

Индустрия жəне инфрақұрылымдық даму 

министрі 

 

Жамаубаев  

Ерұлан Кенжебекұлы 

– Қазақстан Республикасының Қаржы 

министрі; 

   

Әріпханов 

Айдар Әбдіразақұлы 

– «Бəйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» 

акционерлік қоғамының Басқарма 

төрағасы; 

 

Клаус Мангольд – тəуелсіз директор; 

   

Томас Миров – тəуелсіз директор; 

   

Филипп Йео – тəуелсіз директор; 

». 



3 

 

 

Д
ат

а:
 2

5
.0

6
.2

0
2

0
 1

4
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

0
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 
 

Согласовано 

24.06.2020 15:55 Байбурина А. С. ((и.о Жусупова И.)) 

24.06.2020 17:51 Алиакпаров Айдар Куанышевич 

24.06.2020 18:20 Маличева Елена Владимировна 

24.06.2020 20:21 Ускенбаев Каирбек Айтбаевич 

Подписано 

25.06.2020 12:35 Атамкулов Бейбут Бакирович 


